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2. korruse põhiplaan Tellija

 Aadress

 Objekt Üksikelamu

Liilia tee 29, Pirita linnaosa, Tallinn Ahti Luhaäär, volitatud arhitekt, tase 7 Arhitekt
1:100 

 Aadress:ten.arhitektid@gmail.com Ristiku tn 32-3, 10320, Tallinn+37255690535 Tel:e-mail:
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Eraisik 

 Arhitekt

TEN240910_

RUUMIDE EKSPLIKATSIOON

Korrus
1 korrus
1 korrus
1 korrus
1 korrus
1 korrus
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1 korrus

2 korrus
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Ruumi nr
001
002
003
004
005
006
007

008
009
010
011
012
013

Ruumi nimetus
Tuulekoda
Koridor
Tualett
Köök
Elutuba
Tehniline ruum
Garaaz

Trepihall
Tuba
Tuba
Vannituba
Garderoob
Tuba

Pindala
3,7
7,7
1,9
13,4
35,6
8,8
42,8
113,9 m²
8,4
12,7
12,9
6,8
7,6
13,8
62,2 m²
176,1 m²

MÄRKUSED:
1. KÄESOLEV JOONIS TÜHISTAB KÕIK SAMA JOONISE NUMBRIGA VARASEMA KUUPÄEVA JOONISED!
2. KÕIK MUUDATUSED KOOSKÕLASTADA ARHITEKTI JA TELLIJAGA!
3. VASTUOLUDE ILMNEMISEL PROJEKTI ERI OSADE VÕI TOOTJA POOLT PAKUTAVA TOOTE VAHEL, KOHESELT TEAVITADA JA KONSULTEERIDA PROJEKTEERIJAGA.
4. KANDVATE SEINTE, SILLUSTE, VUNDAMENTIDE, POSTIDE, TALADE JA KATUSEFERMIDE DIMENSIONEERIMINE VT. KONSTRUKTIIVNE OSA TÖÖPROJEKT.
5. KONSTRUKTSIOONITÜÜPIDE TÄPSED TEHNILISED KIRJELDUSED VT. EK OSA
6. ABSOLUUTSED KÕRGUSED ON ANTUD EH2000 SÜSTEEMIS
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NB: KONSTRUKTSIOONIDE TÜÜBID VAATA JOONIS AR-9-02 ELAMU LÕIKED
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